Prefeitura Municipal de Palmácia/CE

Pregão Eletrônico n" PERP - 12/2021
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E
LIMPEZA DESTINADAS AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIACE, TUDO
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICOTERMO DE REFERÊNCIA ANEXO DO
EDITAL.

Aos 31 dias do mês de agosto do ano de 2021, as 09:05hs, o(a) Prefeitura Municipal de Palmácia/CE, CNPJ - 07.711.666/0001-05,
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Francisca Silvania de Sousa Alves Silva, auxiliado(a)

pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Deidson Ferreira da Silva e Francisco Jardel Assis Ferreira, com o objetivo de adquirir
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E LIMPEZA
DESTINADAS As NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIACE, TUDO
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BASICOTERMO DE REFERÊNCIA ANEXO DO
EDITAL. ,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

EMERSON DOS SANTOS BARROS, CPF/CNPJ: 36.203.327/0001-08, ME/EPP: Sim
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA, CPF/CNPJ: 30.946.397/0001-70, ME/EPP: Não
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELL CPF/CNPJ: 02.347.734/0001-77, ME/EPP: Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME, CPF/CNPJ: 18.027.677/0001-89, ME/EPP: Sim
CR COM. DE INFORMATICA E SERV. DE MANUT. EM IMPRESSORAS LTDA, CPF/CNPJ: 40.788.915/0001-28, ME/EPP:
Sim

Lotes:

Lote 1 - Diversos
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Adjudicado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:EMERSON DOS SANTOS BARROS
CPF/CNPJ:36.203.327/0001-08
Data Registro Oferta:36.203.327/0001-08
Hora Registro Oferta:12:31:28
Valor da Oferta:888.781,17
Marca do Produto:Diversos

Empresa:T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CPF/CNPJ:30.946.397/0001-70
Data Registro Oferta:30.946.397/0001-70
Hora Registro Oferta:19:03:09
Valor da Oferta:888.781,17
Marca do Produto:Diversos

Empresa:MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
CPF/CNPJ:02.347.734/0001-77
Data Registro Oferta:02.347.734/0001-77
Hora Registro Oferta:17:36:54
Valor da Oferta:888.781,17
Marca do Produto:Diversos

Desclassificação(8es):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 09:32:07 888.780,00
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 09:33:25 888.775,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 09:33:49 888.771,50

{At-

ck

MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 093,4:04_ 0...480709
- 	, N'.4882.71,00
-- 0-8.770,99

EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 09:34).28 '
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 09:34:50 -'
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 09:35:29 888.768,99
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 09:35:37 888.768,98
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 09:35:37 888.760,00
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 09:35:46 888.759,99
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 09:36:08 888.755,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 09:36:08 888.759,15
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 09:36:29 888.752,50
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 09:37:29 888.752,49
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/000 I -70 31/08/2021 09:37:30 888.750,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 09:38:02 888.747,10
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 09:38:06 888.747,09
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 09:38:13 888.747,08
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203327/0001-08 31/08/2021 09:38:41 888.745,35
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 09:38:43 888.740,00
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 09:38:49 888.739,99
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 09:39:14 888.737,70
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 09:39:22 888.737,69

888.730,00  T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 09:39:27
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 09:39:35 888.729,99
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 09:39:50 888.728,45
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 09:39:59 888.728 44
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 09:40:11 888.700,00
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 09:40:34 888.699,99
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 09:40:39 888.698,99

888.698,98 MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 09:40:49
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 09:41:51 888.680,00
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 09:42:02 888.679,99
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 09:42:10 888.679,10
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 09:42:15 888.679,09
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 09:42:53 888.679,00
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 09:42:55 888.670,00
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 09:43:00 888.678,99
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 09:43:06 888.669,99
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 09:43:27 885.000,00
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 09:43:27 888.660,00
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 09:43:31 884.999,99
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 09:43:50 884.000,00
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 09:43:57 883.999,99
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 09:44:13 883.000,00
MAX  ELETRO E MAGAZINE  BRED  02.347.734/0001-77 31/08/2021 09:44:20 882.999,99
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/000 I -08 31/08/2021 09:44:26 883.999,50
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 09:44:42 882.999,98
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 09:44:42 882.999,50
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 09:44:47 870.000,00
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946397/0001-70 31/08/2021 09:45:15 869.999,99
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 09:45:38 869.999,50
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 09:46:15 869.999,49
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203327/0001-08 31/08/2021 09:46:32 869.999,45
MAX  ELETRO E MAGAZINE  MELT  02.347.734/0001-77 31/08/2021 09:46:41 869.999,44
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 09:46:53 869.999,40
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 09:51:57 829.000,00
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 09:51:58 869.999,39
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 09:51:58 869.000,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203327/0001-08 31/08/2021 12:27:15 809.370,70

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 2 - Diversos
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Adjudicado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
CPF/CNPJ:18.027.677/0001-89
Data Registro Oferta:18.027.677/0001-89

Hora Registro Oferta: 17:35:22
Valor da Oferta:499.604,10
Marca do Produto:Diversos

Empresa:EMERSON DOS SANTOS BARROS
CPF/CNPJ:36.203.327/0001-08
Data Registro Oferta: 36.203.327/0001-08
Hora Registro Oferta:12:31:57
Valor da Oferta:499.904,10
Marca do Produto:Diversos

Empresa:T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CPF/CNPJ:30.946.397/0001-70
Data Registro Oferta:30.946.397/0001-70
Hora Registro Oferta:19:12:15
Valor da Oferta:499.904,10
Marca do Produto:Diversos

Desclassificação(iles):
Empresa:MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
COF/CN PJ :02.347.734/0001-77
Data Registro Oferta:30/08/2021
Hora Registro Oferta:17:43:49
Valor da Oferta:499.904,10
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacao:Sr. Licitante  MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI, decorrido o prazo estabelecido a empresa
apresentou a proposta readequada conforme solicitado, porem, não anexou as exigências solicitadas no Lote 02 nos itens 02
(ANEXAR FICHA TECNICA E REGISTRO NA ANVISA), 07 (ANEXAR FICHA TECNICA REGISTRO DA ANVISA,
DATA DE VALIDADE E NUMERO LOTE), 21 (apresentar laudo laboratorial, de laboratório credenciado pela ANVISA e
MS-REBLAS referente as cepas: (escherichia coli, enterococcus faecium,  staphylococcus  aureus,  salmonella  choleraesuis).
Produto com registro na ANVISA/MS como risco 2.), 22 (Produto com registro do M.S. produto para uso hospitalar. Com
laudos de eficácia e microorganismo em laboratório credenciado. Ficha técnica) e 23 (Produto com registro de M.S. Ficha
técnica. Produto para uso hospitalar), sendo assim desclassificada para o lote.

Lances
Nome da Empresa CPPCNPJ Data Hora Valor do Lance
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 10:06:14 499.604,09
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 10:06:58 499.000,00
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 10:07:11 498.999,99
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 10:07:36 498.999,80
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 10:07:48 498.999,79
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 10:07:49 498.900,00
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 10:07:55 498.899,99
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 10:08:05 498.849,70
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIREL1 02.347.734/0001-77 31/08/2021 10:08:10 498.899,69
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 10:08:11 498.000,00
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 10:08:16 497.999,99
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 10:08:34 497.999,95
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 10:08:39 497.999,94
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 10:08:46 497.998,00
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 10:08:51 497.997,99
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 10:09:08 497.000,00
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 10:09:14 496.999,99
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 10:09:28 496.000,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 10:10:10 495.999,99
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 10:11:08 495.000,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 10:12:16 494.999,99
MAY!  COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME 18.027.677/0001-89 31/08/2021 10:12:40 490.000,00
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 10:12:42 494.500,00
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 10:13:07 489.500,00
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIREL1 02.347.734/0001-77 31/08/2021 10:13:09 495.000,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 10:13:22 489.999,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 10:13:37 489.499,90
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 10:13:38 488.000,00
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LIDA ME 18.027.677/0001-89 31/08/2021 10:13:44 485.000,00

EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 100.3.̀55, ,....Y--484,999,00

T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 10:1408 ' 1- ''' ''' ...„..483.500,00

MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 10:14:17 — 	482.000,00

T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 10:14:28 481.000,00

EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 10:14:32 481.999,90
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 10:14:38 480.999,99
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME 18.027.677/0001-89 31/08/2021 10:14:44 430.000,00

EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 10:14:52 480.995,50

T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 10:15:08 440.000,00

MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 10:15:30 441.000,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 10:15:47 429.999,99
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 10:15:53 439.000,00
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 10:16:10 438.000,00
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 10:16:27 431.000,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 10:27:06 376.446,31
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME 111.027_677/0001-89 31/08/2021 10:27:06 400.000,00
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 10:27:06 320.000,00
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 10:27:07 410.000,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 14:11:54 376.444,42

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 3 - Diversos
Participação Licitante: Ampla participação

Situação Adjudicado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:CR COM. DE 1NFORMATICA E SERV. DE MANUT. EM IMPRESSORAS LTDA
CPF/CNPJ:40.788.915/0001-28
Data Registro Oferta:40.788.915/0001-28
Hora Registro Oferta:14:26:00
Valor da Oferta:705.186,10
Marca do Produto:Diversos

Empresa:EMERSON DOS SANTOS BARROS
CPF/CNPJ:36.203.327/0001-08
Data Registro Oferta: 36.203.327/0001-08
Hora Registro Oferta:12:32:31
Valor da Oferta:733.468,41
Marca do Produto:Diversos

Empresa:T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CPF/CNPJ :30.946.397/0001-70
Data Registro Oferta:30.946.397/0001-70
Hora Registro Oferta:19:23:27
Valor da Oferta:733.468,41
Marca do Produto:Diversos

Empresa:MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
CPF/CNPJ:02.347.734/0001-77
Data Registro Oferta: 02.347.734/0001-77
Hora Registro Oferta:17:54:16
Valor da Oferta:733.468,41
Marca do Produto:Diversos

Desclassificaçao(Oes):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 11:09:21 733.000,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 11:11:44 732.999,00
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 11:11:51 707.000,00

CR COM. DE 1NFORMATICA E SERV. DE MANUT. EM IMPRESSORAS LTDA  40.788.915/0001-28 31/08/2021 11:29:21 650.000,00

MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 11:29:21 610.000,00

EMERSON DOS SANTOS BARROS  36.203.327/0001-08 31/08/2021 11:29:21 620.000,00

T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 11:29:22 615.142,90

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 4- Diversos
Participação Licitante: Ampla participação

Situação Adjudicado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:EMERSON DOS SANTOS BARROS
CPF/CNPJ:36.203.327/0001-08
Data Registro Oferta:36.203.327/0001-08
Hora Registro Oferta:12:33:19
Valor da Oferta:484.237,36
Marca do Produto:Diversos

Empresa:MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
CPF/CNP.T:02.347.734/0001-77
Data Registro Oferta:02.347.734/0001-77
Hora Registro Oferta:18:35:34
Valor da Oferta:484.237,36
Marca do Produto:Diversos

Desclassificação(eses):
Empresa:T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
COF/CNPJ:30.946.397/0001-70
Data Registro Oferta:30/08/2021
Hora Registro Oferta:20:15:09
Valor da Oferta:484.237,36
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificação:

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJ1STA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 11:36:29 484.000,00
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 11:39:12 483.990,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 11:39:58 483.989,50
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 11:40:22 483.985,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 11:40:38 483.984,89
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 11:41:13 483.984,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 11:41:29 483.983,99
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 11:41:49 483.980,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 11:42:09 483.979,50
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 11:57:25 432.000,00
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 31/08/2021 11:57:25 430.000,00
MAX  ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 31/08/2021 11:57:25 439.000,00
EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08 31/08/2021 14:41:35 431.997,27

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico as 14: 28hs, do dia 01 de setembro de 2021, sendo
a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Pyticiparam do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

UAAPAPA) 	,l.kr(r
Pregoeiro Francisca Silvania de Sousa Alves Silva

Equipe de Apoio Deidson Ferreira da Silva e Francisco Jardel Assis Ferreira

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6